令和５年１２月２０日

各 位

八幡信用金庫

理事長 木下 節夫

子会社の解散に関するお知らせ

当金庫は、本日開催の理事会において、連結子会社であるはちしんビジネスサ

ービス株式会社を解散することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

します。

なお、はちしんビジネスサービス株式会社の事業については、当金庫で引継ぎ

ます。

記

１．解散する子会社の概要

（１）名 称   はちしんビジネスサービス株式会社

（２）所在地   郡上市八幡町新町 961 番地

（３）代表者   代表取締役社長 曽我厚夫

（４）従業員数  9 名

（５）事業内容  当金庫からの各種事務処理等受託業務

（６）設立年月日 平成 13 年 4 月 2 日

（７）資本金   1,000 万円

（８）株主構成  当金庫 100％

２．解散の理由

  当金庫における経営の合理化と経営資源の有効活用を目的として、子会社で

あるはちしんビジネスサービス株式会社を解散することといたしました。

３．解散の日程

令和 6 年 3 月 31 日付で解散し、令和 6 年 9 月に清算を結了する予定です。

以上